

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Beyrut Radyosu İngiliz donanmasının Suriye sahiline asker çıkardığını ve bunların esir edildikleri bildirmektedir.

Şahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salı 10 HAZİRAN 1941
İdare yeri Toni Marşı Basmıncı - Marşı	Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3920

Suriyeye Üç koldan taarruz edildi. Fransızlar İngilizlere iltihak ediyorlar.

Londra, 9 (a.a.) —
Alman haberlere göre Şama giden 100 kilometrelik yol üzerinde pazar sabahı 30 kilometre yol alınmıştır. Halep ve Hunusa karşı Irak'tan da ileri hareketi başlamıştır. Diğer bir kolda sahilden Beyrut üzerine yürümektedir Suriyede ki Fransızlar tarafından ciddi mukavemet olmazsa Suriye 24 saatte müttefiklerin eline geçecektir.

Nevyork, 9 (a.a.) —
Nevyork Taymis gazesine gelen bir telgrafa göre modere teçhizatlı dört bin Fransız Cebelürüde İngilizlere iltihak etmiştir.

Kudüs, 9 (A.A.) —
Suriye hareketinde şimdiye kadar mühim bir mukavemet gösterilmemiştir. Tayyarelerin mütemadiyen gidip gelmeleri faaliyetin büyüklüğünü anlatmaktadır.

Beyrut, 9 (A.A.) —
İngiliz hava kuvvetleri Beyruta büyük bir tayyare akını yapmışlardır.

Kati Muharebe Manş üzerinde olacaktır.

Berlin, 9 (A.A.) —
Bir hususi muhabir bildiriyor:

Şarki Akdeniz ve orta şarkta yeni bir hareketin sarıh işaretleri mevcut olduğu sanılmaktadır. Ortaşarkın takasının kati harekâta sahne olacağı iddiasına rağmen şu cihet Alman askeri ricali tarafından tebarüz ettiriliyor ki, kati harekât yalnız garb cephesinde olacaktır. General Bravçin manş denizi sahili ve garbde seyahati buna bir delil olarak gösterilmektedir. Almanlar kati muharebeyi Manş üzerinde vereceklerdir.

Atlantikte İki Alman vapuru batırıldı.

Londra, 9 (A.A.) —
Almanların Bismark ve Prens Öjen harp gemilerine malzeme ve mahrukat temin etmek üzere Atlantige açılmış olan gemilerden üç tanesi 6 hazirana kadar batırılmıştır. Bu kerre Atlantige tarayan tayyarelerimiz iki düşman lozavım gemisini yakalayarak batırmışlardır. Büyük mikyasta aramalara devam edilmektedir.

GL. VAVEL Bir Beyanname ile Suriyede

Mukavemetin beyhude olduğunu ilân etti.

Kahire, 9 (a.a.) —
General Vavel dün akşam Suriyedeki Fransız askerlerine bir beyanname neşretmiştir. General beyannamesinde şöyle demektedir:

Fransız askerleri, dünkü muharebe ve yarımın zafer arkadaşları,

Bu topraklara girmek. Alman işgalinden kurtarmak için yeğâne çaredir. Almanya Fransanın üçte ikisini işgal altında bulunduruyor. Şimdi de müttefiklerinizi işgale teşebbüs etmiştir. Biz size düşman olarak gelmiyoruz. Bilakis müsterek düşmana karşı koymak için geliyoruz. Bize karşı mukavemet etmeyiniz. Muazzam kuvvetle geliyoruz. Mukavemetiniz beyhude olacaktır. Sizin birer kahraman gibi doğuşeceğinizi biliyoruz. Yirmi sene evvel düşmanı beraber mağlup etmiştik. Onları bir daha mağlup edeceğiz. Sizinle yan yana ve sizin yardımınızla sizin arkadaşlığınızla son zaferi elde etmeği arzu ediyoruz.

İngiliz Tayyareleri Gündüz taarruzlarına devam ediyorlar.

Londra, 9 (A.A.) —
Felemenk sahili açıklarında himayeli kafil ile sefer yapan düşman gemilerine taarruz edilmiş ve bunlardan ikisi muhtemel olarak batırılmıştır. Diğer bir düşman gemisine bomba ve mitralyözle hücum edilmiştir. Gemi ateşlenmiştir. Bir düşman avcısı düşürülmüştür.

Norveçte, Bergende dokuz gemilere taarruz yapılmıştır. 4 tayyaremiz zayi olmuştur.

Duseldorf Yeniden bombalandı.

Londra, 9 (a.a.) —
Dün gece bombardıman tayyarelerimiz Almanyanın garp kıyılarındaki bazı hedeflere faarruz etmişlerdir. Bu taarruz büyük mikyasta yapılmıştı. Esen ve Duseldorf da büyük yangınlar çıkarılmıştır. Alman işgali altında bulunan Brest limanı havanın sisli olmasına rağmen muvafık bir surette bombalanmıştır.

Müttefik kuvvetler

Suriyeye taarruza başladılar Der'a ve Merciyun mevkilerini aldılar.

Kahire, 9 (a.a.) —
İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının hususi tebliği:

İngiliz hava kuvvetlerine mensup tayyareler Suriye hududunu geçen kuvvetlere tam müzaheretle bulunmuşlardır. Karakol uçurları yapan tayyareler hiç bir mukavemetle karşılaşmamışlardır. Avcılarımız bu gün öğleden sonra İskenderiye üzerinde bir düşman tayyaresi düşürmüşlerdir. Düşen düşman tayyaresi parçalanmıştır.

Beyrut, 9 a.a. —
Suriye fevkalâde kumandanlığının tebliği:

İngiliz kuvvetleri dün saat 3,45 de Suriye ve Lübnan hududlarına hücum etmişlerdir.

Fransız kuvvetleri parlak surette mukavemet etmektedir. Düşmanın üç tayyaresi düşürülmüştür. Müttefik tank tahrir edilmiştir. Düşman Halep, Rayak, Şam tayyare meydanlarını bombalamışlardır.

Kahire, 9 (a.a.) —
Müttefik kuvvetler Suriyede bazı terakkiler kaydetmişlerdir. Fransızların hattı hareketi bilinmemektedir.

Vişi, 9 a. a. —
Suriyeye karşı İngiliz teçhizatı Filistin ve Ürdünden yapılmıştır. Hür Fransız kıtaları Mercü Uyundan ve Cebelü Düründen hücumu geçirmişlerdir. Düşman müfrezeri münferit ilerlemeğe teşebbüs etmektedir.

Vişi, 9 (a.a.) —
Fransız askeri mahfillerinin kanaatine göre İngiliz kuvvetleri Suriyede hemen daglık ve ilerlemesi güc Lübnan ve Anti Lübnan dağlarıyla karşılaşacaklardır. Fakat bu iki dag arasında vadi vardır. Burasını geçtikleri takdirde ilerisi göldür ve motorluların hareketına müsaidir. Düşmanın hücumu Mercü Uyun, Der'adan Şam istikametine ilerlemek olduğu müşahede edilmektedir.

Londra, 9 (a.a.) —
Dün akşama doğru müttefik kuvvetler Şamın cenubu garbisinde 50 kilometre mesafede Kunaytereye doğru ilerlemekte olduğu haber verilmiştir.

Londra, 9 (a.a.) —
Selâhiyyet kaynaklardan bildirildiğine göre İngiliz ve Hür Fransız kıtaları Suriyede Şamın cenubunda Der'a demir yolu iltisak noktası ile Merciyun köyüne girmişlerdir. Cenubdan ilerleyen müttefik kuvvetler tank ve makineli tüfenkli bir kaç fırkadan ibarettir. Hava kuvvetleri bu kıtalara mühim surette yardım etmektedirler.

Libyada Hava ve Topcu faaliyetleri oluyor.

Kahire, 9 (a.a.) —
Libyada havada mühim faaliyetler olmaktadır. Töbrükta her iki taraf topcu faaliyetleri göstermektedir. Sollumda faal devriye hareketi devam etmektedir. İngiliz tayyareleri durmadan düşmana taarruz etmektedir. Son altı gün içinde Bingazi 13 defa bombalanmıştır.

Son olarak liman ve askeri hedeflere çok şiddetli bir taarruz icra edilmiştir. Yangın ve infilaklar çıkarılmıştır.

Dernede tayyare ve yerine meydanları bombalanmış ve yerdeki düşman tayyareleri tahrib edilmiştir.

Habeşistanda, Adisababanın cenubunda Omuk nehrini geçen kuvvetlerimiz son derece şiddetli bir ilerleyişle düşmanın yolları tahribetmesine mani olmağa çalışılmaktadır. Düşmandan binden fazla esir ve 200 kamyon ve bir çok diğer malzeme alınmıştır.

Romanyada 163 tren seferi kaldırıldı.

Bükreş, 9 (A.A.) —
Dünden beri Romanyada 163 tren seferi kaldırılmıştır. Bunlardan 6 si sürat katari ve 12 si ekspres ve 62 si omnibüstür. Sebep olarak ekonomik nakliyat gösterilmektedir.

Mihver Tayyareleri İskenderiyeyi şiddetle bombaladı.

Kahire, 9 (A.A.) —
Pazar gecesi İskenderiye ye düşman hava kuvvetleri çok şiddetli bir akın yapmışlardır. Ölü ve yaralıların fazla olmasından korkulmaktadır. Düşman şehre bir çok bomba atmıştır. Mühim hasar vardır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Kahire, 9 (A.A.) —
Mısır hükümeti İskenderiye bombardımanını mihver devletleri nezdinde şiddetle protesto etmiştir. İskenderiyede yapılan hasar ve ziyat İtalya ve Almanların Mısırda alacaklarından tazminat suretiyle ödenecektir. Kral ve Kraliçe hastanedeki yaralıları ziyaret etmişlerdir.

Konferans

11 6'941 Çarşamba günü saat 17.30 da Halkevi salonunda Bayan Güzide Şener tarafından «Hükûkî gözüyle millîyetçilik ve halkçılık» mevzuu bir konferans verilecektir. Bu istifadeli konferansı kaçırmamalarını sayın halkımıza tavsiye ederiz.

Kahraman Denizcilerimiz Stadyumda fevkalâde güzel Spor gösterisi yaptılar.

Deniz Harp Okulu ve Lise talebeleri binlerce halk tarafından candan alkışlandı.

Deniz harp Okulu ve lisesi komutanlığınca hazırlanan zengin bir program dahilinde Pazar günü stadyumda Deniz Harp Okulu ve lisesi talebesi tarafından yapılan büyük spor gösterisi, fevkalâde bir intizam içerisinde yapılmış, sahanın etrafını çeviren binlerce Mersinli genç denizcilerimizi içten gelen takdir hisleriyle candan alkışlamışlardır.

Gösterilere talebenin birlik te söylediği İstiklâl marşı ile başlanmış ve bunu, göğüslerimiz kabarak, heyecandan gözlerimiz yaşarak seyrettiklerimiz parlak bir geçit resmi takip etmiştir.

Mersinde ilk defa görülen müzikli jimnastik, kalas idmanı ve bilhassa akrobasi ateş çemberinden geçme hareketleri muvaffakiyetle başarılmış ve hayranlıkla seyredilmiştir.

Atletizm müsabakalarında

400 metre koşuda yeni bir rekor elde edilmesi ve alınan diğer neticelerde, Askeri lise-ler arası şampiyonluk müsabakalarında alınan derecelerden aşağı düşülmemesi, talebenin daima antrene bir vaziyette bulduklarını ve formlarını kaybetmemeleri için büyük bir dikkat gösterildiğini anlatması cihetinden cidden takdire layıktır.

Subaylar takımının iki sıfır kaybetmesile neticelenen on beşer dakikalık iki haftaym üzerinden yapılan futbol müsabakası ve boks gösterileri sona eren heyecan ve hatırası unutulmıyacak olan bu spor gününü hazırlayan terüp heyetini ve her harekette büyük muvaffakiyetler elde eden büyük Barbarosun şerefli ve kahraman hafitleri genç denizcilerimizi candan tebrik ederiz.

Alman Tayyareleri İngilterede az faaliyet gösterdiler.

Londra, 9 (a.a.) —
Dün gece düşmanın İngiltereye taarruzu ehemmiyetli olmamıştır. Sahil kıyısında bir şehre bazı bombalar atılmıştır. Hasar ve ziyat azdır. Bir düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Akşam cenubu garbide bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir düşman tayyaresi garbde bir şehre bombalar atmış bir kaç evin tahribine ve hasara uğramasına sebebiyet vermiştir. Ölü ve yaralı azdır.

Tarsusta Türk Hava kurumuna teberrular devam ediyor.

Tarsus [Hususi] —
Hava Kurumuna teberrular devam etmektedir. Bu defada Tüccardan Mustafa Mirici yüz, Bekir Tısoğlu, Kâmil Dirik, Mahmut San, Mahmut Tece, Yakup Özbaşoğlu, Abdullah Öktem, Nurettin Sönmez, Mustafa Münir Kâmil Renz Mehmet Ten ko 30 zar. Yusuf ve Yakup kardeşler, Hilmi İgird Mevlüt Akbaş 20 şer, Mehmet Atılan 15, Hasan Yigitoglu 10 lira teberru etmişlerdir. Şehrimizde teberrular haretle devam etmektedir.

İngiliz-Fransız Donanmaları çarpışacaklarını.

Lalinea, 9 (A.A.) —
İki tayyare gemisi ile Renov zırhlısı, Şefyeld krovezörü ve bir takım torpidolarla deniz altı filosu tam süratle Cebelütariktan Akdenize ayrılmışlardır.

Nevyork, 9 (A.A.) —
Nevyork Taymis gazetesinin aldığı bir habere göre Tulonda bulunan Fransız donanmasının bir çok cüzütamları derhal harekete hazır bulunmak üzere emir almışlardır.

Buğday hakkında yeni karar

Vilâyetimizde buğdayın azamî 7.5 kuruşdan satılması İora Vekilleri Heyetince kararlaştırılmıştır.

Bu fiatın yukarısında mübayaat memnundur. 7 Haziran 1941 den itibaren bu fiatın üstüne satılan mallar hakkında kanuni takibat yapılacaktır.

Yeni mahsule elkonulmasına Hükümetçe karar verilmiştir. Tüccar olsun müstahsil olsun ellerinde buğday ve diğer hububat bulunanlar mevcutlarını 5 gün içinde bir beyanname ile Vilâyete, kazalarda kaymakamlara bildirmeğe mecburdurlar. Beyannamelere derç olunacak malûmat şunlardır:

- Beyanname sahibinin adı, soyadı, varsa ticari ünvanı, adresi.
- Malın nev'i vsafı ve miktarı.
- Malın bulunduğu yerler.
- Beyannamenin tanzim tarihi ve imza.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

SALI 10 - 6 - 941	ati)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.15 Müzik : Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
7.33 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
7.45 Ajans haberleri	19.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
8.00 Müzik; Sanfonik parçalar (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
8.30 Evin saati	20.45 Müzik:
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	Radyo salon orkestrası programının son kısmı.
12.33 Müzik: Türkçe plaklar	21.00 Konuşma Memleket postası
12.45 AJANS haberleri	21.10 Müzik; Tanınmış Virlüöz'lar (Pl.)
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)	21.30 Konuşma
13.15 Müzik; Türkçe plaklar programının devamı	21.45 Müzik: Klasik program - Şef: Mesud Cemil.
13.30 Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
18.03 Müzik: Fasil sazı	22.45 Müzik; Dans müziği (Pl.)
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası	23.25 Yarıkı Program ve kapanış.
18.40 Müzik: Tango ve vals'ler (Pl.)	
19.00 Konuşma: (Yuva sa-	

İLAN

Mersin Askerlik Şubesinde :

1 - 27-6-941 de 337 doğumluların son yoklamasına başlanacaktır.

2 - Aşağıdaki günlerde son yoklama ve muayene'leri yapılacağından bu günlerde şubeye müracaat edilmesi namalarına davetiye çıkmayanların da icabet etmesi kanunun iktizasındadır. İlan olunur.

27-6-941 de Mahalleler

28-6-941 ,, Elvanlı nahiyesi

29-6-941 ,, Kuzucubelen nahiyesi

30-6-941 ,, Merkez nahiyesi

1-7-941 ,, Yabancılar.

İLAN

Emniyet müdürlüğünden :

1 - İstanbul Polis mektebi için bu yılda bir miktar polis mektep stajyeri alınacaktır.

2 - Tahsil 1 Eylül 941 tarihinde başlanacaktır.

3 - Kadro münhallerine stajyer olarak alınmaları için önde oeden müracaat edip te münhal bulunmadığından ötürü şimdiye kadar tayin edilmeyenler polis mektebine stajyer olarak girmeyi arzu ettikleri yeniden birer dilekçe ile müracaat edeceklerdir.

4 - Orta mektep mezunu talibin mektep işe masrafı keşildikten sonra polis memurluğu maaşı mektebin devamı müd- gelince ücret olarak verilecektir.

Talip olanların bir ay evvel müracaatları ilan olunur.

İLAN

Tarsus Mal Müdürlüğünden

Cinsi	Miktarı	Bolunduğu yer	Muhammen Kıymeti Lira	Kr.
Çeki kereste	46,1090 M ³	Çamalan köyü	691	53
Çinko	338 Adet	"	676	00
Yapı Taşı	30 M ³	"	012	00
		Yekûn	1379	53

Tarsusun çamalan köyündeki hastana binasının yıkılmasından hasil yukarıda yazılı malzeme karşılarında gösterilen muhammen bedellerle peşin para ile satılmak üzere 5-6 941 tarihinden itibaren açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 25 6-941 çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 peşinlikle birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilan olunur.

(390)

7-12-10-22

Satılık Ev

Mahmudiye mahallesinde Cumhuriyet caddesinde 300 arşın avlusu olan bir oda bir matbah, içme suyu mevcut 16 numaralı ev satılıktır. İsteyenler evde oturarlara müracaat etsinler. 1 2

Zayi Mühür

On beş gün evvel (Ali Dikici) ismindeki zat mühürümü zayı ettim. Bu mühürle hiç kimseye borcum yoktur, Yenisini yapma çağından mezkûr mühürümün hükmü olmadığını gazetenizle neşrinizi rica ederim. Tarsusun Sakızlı mahallesinden Mustafa oğlu Köşker Ali Dikici

1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı görecektir ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Ereğli Kömürleri işletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında taş kömürü, kok kömürü, briket ve tali maddelerinin satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilecümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilan olunur.

(374)

(3004)

3-4-5-6-7-10-17-24

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

A. Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti.

(Tasdik edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)

B. İlk mektep şedahatnamesi (Üzerinden bir sene geçmemiş bulunmak)

C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.

D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşısı kağıdı.

E. Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

F. 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacaklarından isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

Garp Linyitleri işletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında Linyit kömürü satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilecümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilan olunur.

(375)

(3005)

3-4-5-6-7-10-17-24

Kiralık Ev

Dört oda, banyo, matbah, ardiye ve her türlü konforu havi geniş bahçe eski maarif dairesinin bulunduğu bay Ferit Çelebiye ait bina kiralıktır. İsteklilerin bay Şükrü Şihmanca müracaatları.

(384)

5-7-10

İLAN

Silifke J. Okulu Th. Komutanlığından :

Miktarı	Muhammen bedeli	Muvakkat teminat	Gün	Se.	CİNSİ
Azami Kilo	Asgari Kilo	Lira Kr.	Lira Kr.		
2500	1750	00	131	25	12/6/941 8,30
5000	2000	00	150	00	= 9
3000	1050	00	78	75	= 9,30
5000	675	00	50	63	= 10
35000	4900	00	367	50	= 10,30
3200	1600	00	120	00	= 11
5000	6000	00	450	00	= 11,30
145000	14000	7250	543	75	= 14
5000	225	00	16	88	= 14,30
4000	580	00	43	50	= 15
300000	1800	00	135	00	= 15,30
4000	2080	00	156	00	= 16

1 - Yukarıda cins ve miktarı yazılı erzak bir senelik olarak 29-5-941 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Eksiltme karşılarında yazılı gün ve saatlerde okul binasında yapılacaktır.

2 - Evsaf, numuneler ve şartları okul komutanlığındadır. Şartname- ler bedelsiz olarak verilir.

3 - Taliplerin muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce mal sandığına yatırarak makbuz veya banka mektupları ile eksiltmeye başlamadan önce komisyona müracaatları, (359) 29-3-6 10

Eti Bank Umum Müdürlüğünden :

Bankamızın,

a) Ereğli Kömürleri işletmesi, Zonguldak

b) Garp Linyitleri işletmesi, Balıkesir

c) Mahrukat Bürosu, Ankara

d) Ereğli Kömürleri işletmesi

Kok ve İhrakiye Servisleri, Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin, Ereğli (Karadeniz)

Yukarıdaki müessese ve servislerinin, Taş kömürü, Linyit, Kok, Briket ve tali maddelerinin alım ve satımından mütevellit bülümüm mevcudat, leahhüdât ve matlubatı bütün hukuk ve vecaibile yeniden teşkil eylediğimiz

Makdud Mesuliyetli

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi

firmasına devredilmiştir.

Alâkadarların 1 Haziran 1941 tarihinden itibaren:

1) Her cins taş kömürü, kok, briket ile tali maddeleri için FOB olarak yapılacak talepler müessesenin merkezine:

ADRES: Atatürk Bulvarı 21-23, Yenışehir (Mühendisler Birliği binası) Ankara.

2) Linyit kömürü için yapılacak müracaatların eskisi gibi: "Garp Linyitleri işletmesi, Balıkesir, adresine.

3) Mahallî ihtiyaçlar ile (Taş kömürü, Kok kömürü, Linyit) ihrakîlik kömürler için o mahaldeki Şube veya acantalarımıza (İstanbul, İzmir, Zonguldak, Mersin, Ereğli (Karadeniz) de Şube ve Depolarımız olduğu gibi muhtelif şehirlerde acantalar vardır)

4) Mahrukat kanunu mucibince evvelce intihap edilmiş ve mukavelesi henüz hitama ermemiş acantalarımız ile diğer müstehtliklerin Ankara merkezine

5) Taş kömürü, Linyit Briket, Kok ve tali maddelerinin ihracatı işlemlerine müteallik bususat için Ankara merkezine Yukarıdaki adreslere müracaat etmeleri rica olunur.

Merkez, şube ve depolarımızın telgraf adresleri: Mahrukat.

(373)

(3003)

3-4-5-6-7-10-17-24

İLAN

Tarsus Vakıflar Memurluğundan :

Eski cami vakfından 21 7 numaralı ev icara verilme üzere 31-5-941 tarihinden itibaren on gün müddetle artırmaya konulmuştur. muhammen bedeli 70 liradır. Katî ihalesi 11-6-941 çarşamba günü saat 10 da yapılacaktır. talip olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilan olunur. (383) 5-8-10

Eti Bank Mahrukat Bürosundan :

Müessesemizle müşteriler arasında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilecümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan (Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi) ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilan olunur.

[376]

[3006]

3-4-5-6-7-10-17-24

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyece satın alınacak 15 milimetrelilik 100 adet su saati açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 2000 lira olan bu saatleri vermeye talip olanların 17-6-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde teşekkül edecek encümene % 7,5 muvakkat teminat vesikaları ile birlikte müracaatları ilan olunur.

[372]

1-5-10-15

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.